

Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области

Регион Костромская область

Телефон +7 (49437) 21028

ИНН 4411003622

ОГРН 1054425980630

ОКПО 79181654

OKATO 34208816001

Расшифровка Лопаревское

OKATO

Факс +7 (49437) 21028

Email galrayonzak@mail.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
75	Группа	Государственное управление и обеспечение военной безопасности; социальное страхование
75.11.32	Основной	<u>Деятельность органов местного самоуправления</u> <u>городских округов</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А31-3699/2013 от 15.04.2013

Суд	АС Костромской области
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда РФ по г. Галичу и Галичскому району Костромской области
Опропили	

Ответчик

Дело № А31-7162/2012 от 19.07.2012

Суд	АС Костромской области
Истец	ООО "Леспромхоз Галичский"
Ответчик	Алминистрация Попаревского сельского поселения

	J ' 1
Дело № А31-5481/201	2 от 06.06.2012
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-4484/201	2 от 12.05.2012
Суд	АС Костромской области
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда РФ по г. Галичу и Галичскому району Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-3570/201	2 от 16.04.2012
Суд	АС Костромской области
Истец	ОАО "МРСК Центра " в лице филиала "Костромаэнерго"
Ответчик	Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района КО
Дело № А31-410/2012	от 20.01.2012
Суд	АС Костромской области
Истец	ГУ - Управление Пенсионного фонда РФ по г. Галичу и Галичскому району Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-11833/20	11 от 15.12.2011
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная Инспекция ФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-8887/201	1 от 20.10.2011
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-8886/201	1 от 20.10.2011
Суд	АС Костромской области

Истец	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-8216/201	1 от 03.10.2011
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-8206/201	1 от 03.10.2011
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-7226/201	1 от 30.08.2011
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-1831/201	0 от 26.07.2011
Суд	2 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО "Производственное лесопромышленное объединение "Галичлес" в лице конкурсного управляющего , ОАО "Территориальная генерирующая компания № 2
Ответчик	городской округ город Шарья в лице Главы муниципального образования , Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района КО
Дело № А31-2166/201	1 от 28.03.2011
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная инспекция ФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-790/2011	от 11.02.2011
Суд	АС Костромской области

Истец	Межрайонная Инспекция ФНС России №2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-6798/201	0 от 16.09.2010
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-4380/201	0 от 22.06.2010
Суд	АС Костромской области
Истец	ООО "Институт комплексного развития территорий"
Ответчик	Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района КО
Дело № А31-2341/200	9 от 22.04.2009
Суд	АС Костромской области
Истец	Межрайонная ИФНС России № 2 по Костромской области
Ответчик	
Дело № А31-1685/200	1 от 07.06.2001
Суд	АС Костромской области
Истец	ОАО "Электровязь" КО г. Кострома
Ответчик	Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района КО

Государственные контракты

Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области в ЕГРЮЛ были

произведены 22.11.2005. Компания Администрация Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 157220, Костромская обл, Галичский р-н, Лопарево п, Совхозная, 8, - и специализируется на Деятельность органов местного самоуправления городских округов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 4411003622, ОГРН 1054425980630, ОКПО 79181654.